
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Wagner Poltroniere Entringer (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: BCF0306F-14E86BF3-EB912134-AA32B72D
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  
 
 
 
 
 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CENTRO-SERRANO

PORTARIA Nº 148, DE 21 DE SETEMBRO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CENTRO-SERRANO, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014, da Reitoria-Ifes e considerando o contido no Ofício nº 4999 / 2020 -
CSE-DIREN ,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão para análise e avaliação de artigos produzidos no
Seminário Integrado Acadêmico 2020-1 do Curso Superior Bacharelado em
Administração, Campus Centro-Serrano:

a) SERGIO ADRIANY SANTOS MOREIRA, matrícula SIAPE 1173133;
b) IVAN LUIZ RESENDE, matrícula SIAPE 2885825;
c) RICARDO ANDRE DA COSTA, matrícula SIAPE 1313104;
d) SAMINE DE ALMEIDA BENFICA, matrícula SIAPE 1309257;

Art. 2º Atribuir aos membros da Comissão a carga horária de 4 (quatro) horas
semanais para o desenvolvimento das atividades a serem desempenhadas..

Art. 3º Atribuir à comissão o prazo até 18.12.2020 para a conclusão dos
trabalhos.

  
WAGNER POLTRONIERE ENTRINGER

Diretor-Geral


		2020-09-21T13:40:34-0300




